El Guamo Tolima 

Atentamente solicito expedir Certificado de Disponibilidad Presupuestal conforme a la siguiente 
información: 

CODIGO PRESUPUESTAL FUENTE CONCEPTO VALOR 

2.1.2.02.02.008.02 

1.2.4.1.04 

IMPRESOS Y PUBLICACIONES 

1.098.750.00 

VALOR EN LETRAS: 

UN MILLON NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE 

POR CONCEPTO DE: 

SUMINISTRO DE COMBO DE DIPLOMAS GRADO UNDECIMO, MENCIONES DE HONOR, CARPETAS 
PARA ARCHIVO Y EMPASTE DE LIBROS PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA LAS MERCEDES 
CAPILLA 

ORIGINAL FIRMADO 
MERCEDES REPIZO MORENO